PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КрасноярскИЙ краЙ РыбинскИЙ райо

МАЛОКАМАЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

14.06.2022                                     с. Малая Камала                                     № 20-88р

Об отмене Решения Малокамалинского сельского Совета депутатов от 26.03.2014 № 43-120р  «Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте администрации Малокамалинского сельсовета сведений об источниках получения средств, за счет которых совершенна сделка, представленных лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе и муниципальными служащими»

Руководствуясь  статьями 20, 24 Устава Малокамалинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края, Малокамалинский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Отменить Решение Малокамалинского сельского Совета депутатов от 26.03.2014 № 43-120р  «Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте администрации Малокамалинского сельсовета сведений об источниках получения средств, за счет которых совершенна сделка, представленных лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе и муниципальными служащими»
 2. Решение вступает в силу после опубликования в  газете «Сельские новости».

Председатель  Совета  депутатов

Глава сельсовета                                                                     А. Ю. Гильгенберг